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Arlon - L'Hydrion 17/05/2014

Meeting des jeunes BMP n° 3 Challenge provincial

Lancer de la balle de hoc  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:09:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Pelin Lucas              DAMP  242 pts1 513 27.06m06
Toussaint Raoul          BBS  236 pts2 371 26.62m05
Sacre Karl               ULA  153 pts3 564 20.08m05
Bodart Louis             BBS  144 pts4 70 19.41m06
Bairin Gabriel           BBS  124 pts5 71 17.83m06
Louis Nathan             ULA  117 pts6 640 17.22m05
Louis Hyacinthe          ULA  115 pts7 639 17.08m06
Bodart Nathanael         ULA  90 pts8 569 15.12m05
Schandeler Mathieu       DAMP  90 pts9 1012 15.08m07
Noppe Felix              BBS  89 pts10 251 15.03m07
Feller Shawn             DAMP  63 pts11 182 12.93m05
George Adrien            ULA  59 pts12 253 12.56m06
Pierret Sacha            ULA  59 pts13 124 12.53m07
Holzem Thibaut           ULA  57 pts14 1021 12.41m06
Morel Henri              ROCA  55 pts15 816 12.20m07
Vanderhaegen Adrien      ULA  38 pts16 3 10.83m06
Deleuze Matheo           CAF  12 pts17 236 8.59m07
Bodart Victor            BBS  0 pts18 287 5.57m07Bodart Victor            BBS  0 pts18 287 5.57m07

Lancer du poids 3,000kg    Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:09:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Schiltz Nathan           DAMP  479 pts1 5578 8.97m02
Pireaux Florestan        ULA  408 pts2 5408 7.92m02
Gillet Jules             DAMP  389 pts3 5559 7.64m01
Collot Mathis            ULA  347 pts4 5486 7.00m01
Herbay Antoine           ROCA  346 pts5 5990 6.99m01
Bossicart Augustin       ULA  332 pts6 5410 6.77m01
Georges Bastien          DAMP  307 pts7 5596 6.40m02
Mazay Corenthin          BBS  240 pts8 5726 5.38m02
Toussaint Justin         ULA  231 pts9 5840 5.24m02
Libert Axel              ROCA  218 pts10 5692 5.04m02
Hyne Edouard             ULA  200 pts11 6066 4.76m02Hyne Edouard             ULA  200 pts11 6066 4.76m02

Saut en longueur           Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:09:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Grandjean Lucie          CAF  278 pts1 5218 3.67m03
Marlier Tiphaine         ULA  207 pts2 5418 3.34m03
Pelin Solene             DAMP  201 pts3 5397 3.31m03
Mazay Eva                BBS  191 pts4 5252 3.26m03
Jerouville Erja          BBS  179 pts5 5249 3.20m03
Monhonval Romane         DAMP  170 pts6 5354 3.15m03
Lafontaine Zelie         DAMP  145 pts7 5352 3.02m03
Bodet Clemence           BBS  115 pts8 5247 2.85m04
Blaise Zoe               ROCA  115 pts9 5492 2.85m03
Bosseler Clara           DAMP  113 pts10 5347 2.84m04
Matagne Valentine        ROCA  103 pts11 5632 2.78m04
Henry Fanny              ROCA  65 pts12 5337 2.54m04
Hermant Lisa             BBS  43 pts13 5251 2.38m03
Dony Elisa               BBS  25 pts14 5401 2.23m04
Tichon Emeline           ROCA  15 pts15 5735 2.14m03Tichon Emeline           ROCA  15 pts15 5735 2.14m03

Lancer du javelot 400g     Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:09:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Henry Robin              ROCA  612 pts1 5545 35.21m01

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Pireaux Florestan        ULA  391 pts2 5408 24.20m02
Pierssens Philippe       ROCA  375 pts3 5691 23.42m02
Chapellier Corentin      DAMP  346 pts4 5595 21.96m02
Copine Nicolas           BBS  343 pts5 5666 21.78m01
Gruslin Julian           ULA  309 pts6 5811 20.08m02
Remy Noe                 ULA  280 pts7 5923 18.59m01
Thunissen Thomas         ULA  225 pts8 5639 15.82m02
Wolter Hugo              ULA  175 pts9 5823 13.25m02
Grandjean Jerome         ULA  169 pts10 5406 12.91m02
Mazay Corenthin          BBS  135 pts11 5726 11.14m02Mazay Corenthin          BBS  135 pts11 5726 11.14m02

Saut en hauteur            Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:09:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Bodart Arthur            BBS  436 pts1 2459 1.27m03
Noppe Gustin             BBS  388 pts2 2755 1.22m03
Rafyi Zakaria            DAMP  359 pts3 2626 1.19m04
Moes Noe                 CAF  332 pts4 3103 1.16m03
Reiser Romain            ULA  332 pts5 2986 1.16m03
Marotte Francois         ULA  305 pts6 2985 1.13m04
Chapellier Robin         DAMP  278 pts7 2642 1.10m04
Pierret Alexis           ULA  278 pts8 2524 1.10m03
Bosseler Simon           DAMP  278 pts8 2602 1.10m04
Mazay Amelien            BBS  235 pts10 2818 1.05m04
Hubin Felix              ULA  235 pts11 2522 1.05m04
Holzem Sebastien         ULA  235 pts12 2519 1.05m04
Leroux Robin             ULA  194 pts13 3242 1.00m04
Biren Antoine            ULA  194 pts14 3198 1.00m04
Vervloet Antoine         DAMP  194 pts15 3219 1.00m04
Linon Henry              ULA  194 pts16 3331 1.00m03
Verset Roland            ULA  194 pts16 3200 1.00m04
Hennebert Mathieu        ULA  156 pts18 3310 0.95m04
Wats Arthur              ULA  156 pts19 3421 0.95m04
Carlier Theo             ULA  86 pts20 3420 0.85m04
Raty Bastien             DAMP  86 pts21 2627 0.85m04
Pierson Maxence          ULA  0 pts2401 DNS04Pierson Maxence          ULA  0 pts2401 DNS04

Lancer du poids 1,000kg    Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:09:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Serra Romain             BBS  347 pts1 290 7.00m05
Sacre Karl               ULA  325 pts2 564 6.67m05
Serra Anthony            BBS  324 pts3 291 6.66m06
Monhonval Alexis         DAMP  322 pts4 220 6.63m05
Brasseur Hector Jan      ROCA  321 pts5 368 6.61m05
Louis Nathan             ULA  302 pts6 640 6.32m05
Bodart Louis             BBS  284 pts7 70 6.05m06
Herbay Theo              ROCA  266 pts8 704 5.77m05
Feller Shawn             DAMP  254 pts9 182 5.59m05
serra alexandre bbs 231 pts10 9001 5.24m08
Pierret Sacha            ULA  230 pts11 124 5.22m07
Bairin Gabriel           BBS  207 pts12 71 4.87m06
Falmagne Mathis          BBS  198 pts13 405 4.73m05
Louis Hyacinthe          ULA  198 pts14 639 4.73m06Louis Hyacinthe          ULA  198 pts14 639 4.73m06

Saut en longueur           Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:09:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Gillet Luna              DAMP  156 pts1 2518 3.08m05
Geoffroy Maelle          DAMP  71 pts2 2542 2.58m05
Mazay Alix               BBS  71 pts3 2444 2.58m05
Salien Liana             ROCA  59 pts4 2508 2.50m06

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Bodet Eulalie            BBS  55 pts5 2560 2.47m07
Abu Jahrur Line          DAMP  29 pts6 2517 2.27m06
Deharre Constance        ULA  22 pts7 3049 2.21m05
Pochet Candice           ULA  22 pts8 2829 2.21m05
Jerouville Meredith      BBS  20 pts9 2562 2.19m07
Persoons Chloe           ULA  0 pts10 2771 1.76m05
Monhonval Nora           DAMP  0 pts11 2520 1.53m07Monhonval Nora           DAMP  0 pts11 2520 1.53m07

Lancer de la balle de hoc  Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:09:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Lalot Elsa               DAMP  253 pts1 5353 27.89m04
Matagne Valentine        ROCA  105 pts2 5632 16.29m04
Magnee Anais             BBS  95 pts3 5250 15.50m04
Tichon Emeline           ROCA  0 pts4 5735 5.23m03Tichon Emeline           ROCA  0 pts4 5735 5.23m03

Lancer du poids 1,000kg    Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:09:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Lepere Lola              BBS  305 pts1 2442 6.37m05
Mazay Alix               BBS  289 pts2 2444 6.12m05
Salien Liana             ROCA  238 pts3 2508 5.35m06
Chauvaux Josephine       BBS  220 pts4 2443 5.07m06Chauvaux Josephine       BBS  220 pts4 2443 5.07m06

Saut en longueur           Min Dames  Heure de l'annonce officielle:09:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Fournaux Madeleine       CAF  503 pts1 8413 4.59m01
Braux Lise               DAMP  350 pts2 8032 3.98m02
Woygnet Alizee           DAMP  338 pts3 8582 3.93m02
Rezette Jeanne           DAMP  328 pts4 8038 3.89m02
Calujek Ine              DAMP  317 pts5 8514 3.84m01
Coulon Joey              BBS  312 pts6 8101 3.82m01
Bosseler Laura           DAMP  278 pts7 8031 3.67m02
Caprasse Fanny           ULA  256 pts8 8119 3.57m01
Raty Amelie              DAMP  201 pts9 8037 3.31m02
Meunier Carla            ULA  173 pts10 8194 3.17m02
Denys Andrea             ULA  160 pts11 8400 3.10m01
Condemi Yona DAMP 156 pts12 9002 3.08m02
Noppe Kloe               BBS  151 pts13 8143 3.05m01
Mazzoli Marie            ULA  149 pts14 8308 3.04m02Mazzoli Marie            ULA  149 pts14 8308 3.04m02

Lancer de la balle de hoc  Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:09:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Lepere Lola              BBS  154 pts1 2442 20.16m05
Abu Jahrur Line          DAMP  109 pts2 2517 16.59m06
Pochet Candice           ULA  32 pts3 2829 10.35m05
Loiseau Camille          ULA  22 pts4 2966 9.53m05
Chauvaux Josephine       BBS  21 pts5 2443 9.39m06
Jerouville Meredith      BBS  3 pts6 2562 7.87m07
Bodet Eulalie            BBS  0 pts7 2560 7.01m07
Persoons Chloe           ULA  0 pts8 2771 6.58m05Persoons Chloe           ULA  0 pts8 2771 6.58m05

Saut en hauteur            Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:09:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Woygnet Mathis           DAMP  547 pts1 6184 1.38m01

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Georges Bastien          DAMP  516 pts2 5596 1.35m02
Lavigne Simon            DAMP  516 pts3 5574 1.35m01
Schiltz Nathan           DAMP  486 pts4 5578 1.32m02
Bossicart Augustin       ULA  456 pts5 5410 1.29m01
Delait Romain            DAMP  426 pts6 5706 1.26m01
Collot Mathis            ULA  397 pts7 5486 1.23m01
Hubin Victor             ULA  397 pts7 5484 1.23m02
Gruslin Julian           ULA  369 pts9 5811 1.20m02
Chapellier Corentin      DAMP  369 pts10 5595 1.20m02
Kreemer Francois         ULA  323 pts11 5487 1.15m01
Bairin Leo               BBS  278 pts12 5447 1.10m02
Collette Arnaud          ULA  278 pts13 5637 1.10m02
Wolter Hugo              ULA  194 pts14 5823 1.00m02
Thunissen Thomas         ULA  194 pts15 5639 1.00m02Thunissen Thomas         ULA  194 pts15 5639 1.00m02

Lancer du poids 2,000kg    Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:09:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Reiser Romain            ULA  399 pts1 2986 7.79m03
Rafyi Zakaria            DAMP  393 pts2 2626 7.69m04
Chauvaux Felicien        BBS  382 pts3 2464 7.53m03
Noppe Gustin             BBS  371 pts4 2755 7.36m03
Parisse Aurelien         BBS  358 pts5 2460 7.16m04
Moes Noe                 CAF  316 pts6 3103 6.54m03
Raty Bastien             DAMP  309 pts7 2627 6.42m04
Wats Arthur              ULA  303 pts8 3421 6.33m04
Collette Justin          ROCA  285 pts9 2595 6.06m03
Pierret Alexis           ULA  241 pts10 2524 5.39m03
Marotte Francois         ULA  208 pts11 2985 4.88m04
Wolfs Joachim            ULA  205 pts12 3158 4.84m03
Carlier Theo             ULA  191 pts13 3420 4.62m04
Body Jules               ULA  186 pts14 2720 4.54m04
Biren Antoine            ULA  108 pts15 3198 3.32m04Biren Antoine            ULA  108 pts15 3198 3.32m04

Lancer du poids 2,000kg    Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:09:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Pelin Solene             DAMP  342 pts1 5397 6.92m03
Barthelemy Florine       BBS  266 pts2 5248 5.77m03
Lalot Elsa               DAMP  258 pts3 5353 5.65m04
Jerouville Erja          BBS  240 pts4 5249 5.37m03
Monhonval Romane         DAMP  211 pts5 5354 4.93m03
Magnee Anais             BBS  210 pts6 5250 4.92m04
Mazay Eva                BBS  208 pts7 5252 4.88m03
Dony Elisa               BBS  166 pts8 5401 4.23m04
Malvaux Lucie            ULA  161 pts9 5525 4.15m03
Hermant Lisa             BBS  154 pts10 5251 4.04m03
Lafontaine Zelie         DAMP  144 pts11 5352 3.89m03
Henry Fanny              ROCA  126 pts12 5337 3.60m04
Bodet Clemence           BBS  119 pts13 5247 3.49m04Bodet Clemence           BBS  119 pts13 5247 3.49m04

Lancer du javelot 400g     Min Dames  Heure de l'annonce officielle:09:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Trogh Alicia             DAMP  235 pts1 8041 16.30m01
Dabe Marie Constance     BBS  142 pts2 7946 11.53m01
Roland Clementine        ULA  126 pts3 8111 10.70m01
Denayer Lisa             DAMP  0 pts8264 NR 01Denayer Lisa             DAMP  0 pts8264 NR 01

Saut en hauteur            Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:09:07

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Thomas Maxime            ULA  156 pts1 20 0.95m05
Serra Anthony            BBS  119 pts2 291 0.90m06
serra alexandre bbs 55 pts3 9001 0.80m08
Holzem Thibaut           ULA  0 pts1021 NR 06
Hubin Gaspard            ULA  0 pts170 NR 06Hubin Gaspard            ULA  0 pts170 NR 06

Lancer du poids 2,000kg    Min Dames  Heure de l'annonce officielle:09:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Noppe Kloe               BBS  382 pts1 8143 7.53m01
Woygnet Alizee           DAMP  359 pts2 8582 7.19m02
Dabe Marie Constance     BBS  307 pts3 7946 6.40m01
Denayer Lisa             DAMP  300 pts4 8264 6.29m01
Raty Amelie              DAMP  287 pts5 8037 6.10m02Raty Amelie              DAMP  287 pts5 8037 6.10m02

Lancer de la balle de hoc  Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:09:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Bodart Arthur            BBS  371 pts1 2459 37.00m03
Holzem Sebastien         ULA  271 pts2 2519 29.29m04
Parisse Aurelien         BBS  263 pts3 2460 28.73m04
Pochet Maxime            ULA  214 pts4 2718 24.87m03
Hubin Felix              ULA  200 pts5 2522 23.83m04
Zeler Elias              ULA  166 pts6 2523 21.14m04
Vervloet Antoine         DAMP  164 pts7 3219 20.94m04
Body Jules               ULA  120 pts8 2720 17.49m04Body Jules               ULA  120 pts8 2720 17.49m04

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be


